[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2021 года  195

О внесении изменений в постановление №85 от 12.05.2020 года «Об утверждении перечня муниципального имущества МО Рабитицкое сельское поселение, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами: от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О Развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации МО Рабитицкое сельское поселение №83 от 12.05.2020 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества МО Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» , администрация МО Рабитицкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Утвердить Перечень муниципального имущества МО Рабитицкое сельское поселение, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложения 1.

2. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Рабитицкое сельское поселение                                                           Н.Н.Масленицына

	Приложение № 1
к постановлению №195 от 22.11.2021.

ФОРМА
перечня муниципального имущества МО Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для предоставления во владения и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ленинградская область, Волосовский район д. Лиможа, в 3 метрах на юго-восток от ориентира
	Земельный участок

	1000 кв.м
	Пригодно к эксплуатации
	кв.м

	 2
	 Ленинградская область, Волосовский район д.Рабитицы
	Баня

	101 кв.м
	Требуется текущий ремонт
	кв.м

	3
	Ленинградская область, Волосовский район д.Рабитицы
	Баня

	118,3 кв.м
	Требуется текущий ремонт
	кв.м

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества
<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	47:22:0703006:13

	Земли  населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	47:22:0342001:152

	3
	47:22:0342001:152

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg